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CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO,,  PPEERR  TTIITTOOLLII  EEDD  EESSAAMMII,,  PPEERR  NN..    11  PPOOSSTTOO      AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO    

EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  CCOOLLLLAABBOORRAATTOORREE  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE  ((CCAATT..  DD))    

PPRREESSSSOO  GGLLII  UUFFFFIICCII  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVII  DDEELLLL’’AAZZIIEENNDDAA  

  
SSII  IINNVVIITTAANNOO  II  CCAANNDDIIDDAATTII  IISSCCRRIITTTTII  AALL  CCOONNCCOORRSSOO  AA  LLEEGGGGEERREE  CCOONN  AATTTTEENNZZIIOONNEE  

TTUUTTTTAA  LLAA  CCOOMMUUNNIICCAAZZIIOONNEE  
  
In ottemperanza alla Determinazione TAI-RU/84/2021 del 26/04/2021 si comunicano i nominativi dei candidati 
ammessi ed ammessi con riserva al concorso in oggetto: 

  

CCAANNDDIIDDAATTII  AAMMMMEESSSSII  

  
 Cognome e nome Data di nascita 

1)   ADAMOLI  NICOLE 24/10/1993 

2)   BARILLA'  FRANCESCO 18/11/1993 

3)   BARONI  MARTINA ADELE 23/04/1987 

4)   BRANDOLINI  AUGUSTO MARIO 19/06/1965 

5)   BUZZI  FRANCESCA 18/10/1989 

6)   CAPECELATRO GAUDIOSO DI MORRONE  ROBERTA 12/01/1986 

7)   CAPPELLETTI  ANDREA 25/08/1967 

8)   CAPRINI  LUDOVICA 23/04/1979 

9)   CASONATO  CHIARA PAOLA 18/05/1987 

10)   COLUCCI  GIULIA 10/06/1991 

11)   CORDOVA  FRANCESCA 06/01/1974 

12)   COSTA  CHIARA 31/12/1982 

13)   COSTANZO  ROBERTA FRANCESCA MARIA 13/09/1985 

14)   CUOMO  FABIANA 07/12/1991 

15)   D'ALBA  ILARIA 16/11/1979 

16)   D'AMBROSIO  SILVIA 29/10/1979 

17)   DE CARO  LORENZO 08/09/1986 

18)   DE FRANCO  DAVIDE BENEDETTO 07/09/1988 

19)   DE FRANCO  GABRIELE 11/07/1992 

20)   DE FRANCO  VALERIA 10/06/1983 

21)   DE LEA  AURORA 17/05/1994 

22)   DELICATI  ALESSIA 14/06/1974 

23)   DEMMA  TIZIANA 15/06/1971 

24)   DI GIACOMO  ALESSANDRA 09/11/1989 

25)   DI GIUSEPPE  ANTONINO 09/05/1989 

26)   DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

27)   FAZIONI  ERICA 14/01/1991 

28)   FEOLA  DAVID 13/09/1979 

29)   FERRARA  MASCIA 26/04/1975 

30)   FONTANA  LUCA 14/10/1968 

31)   GAGLIOTI  STEFANO 01/07/1987 

32)   GALVANO  FRANCESCO MARIA SAUL 10/01/1984 

33)   GARDI  EMANUELE 22/08/1981 

34)   GENTILE  FLORIANA 16/12/1974 

35)   GHISLANDI  DANIELE 20/07/1981 

36)   GOFFREDO  SIMONA 23/11/1990 

37)   INFURNA  PAOLA 30/07/1983 

38)   JUGGANAH  TIZIANA 07/07/1994 
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39)   LA PIRA  ELENA 21/10/1991 

40)   LATROFA  GIUSEPPE 08/04/1994 

41)   LAZZARA  ELISABETTA CLAUDIA 29/08/1982 

42)   LEALI  CECILIA 03/05/1991 

43)   LUCCHESE  DANIELE 30/03/1989 

44)   MAIOLO  FEDERICA 10/05/1993 

45)   MANNA  SILVIA 21/06/1985 

46)   MANSUETO  ANTONELLA 02/03/1980 

47)   MARASCHI  ISABELLA 28/01/1976 

48)   MASCOLO  ELVIRA 02/06/1978 

49)   MASPERI  ANNA 24/04/1974 

50)   MAZZARON  ANDREA 16/06/1980 

51)   MAZZEO  FRANCESCA 27/09/1982 

52)   MENEGHIN  DANIELE 22/08/1977 

53)   MINCHELLA  MARTINA 04/05/1989 

54)   MONTEMITRO  MARIA TERESA 18/07/1982 

55)   MORELLI  FRANCESCO 23/03/1987 

56)   MUSICCO  MAURO 21/08/1975 

57)   NARDELLA  MARIA 16/08/1992 

58)   NAZARI  LAURA 21/02/1982 

59)   NONNIS  ANNALISA 18/02/1966 

60)   OLIVERI  MARIA 30/03/1992 

61)   ORSI  NADIA 11/02/1984 

62)   PALLOTTA  SOFIA 31/12/1993 

63)   PALUMBO  GIULIO 03/09/1979 

64)   PANELLA  MARIA 30/06/1979 

65)   PANGALLO  DOMENICO 26/04/1975 

66)   PAPPINI  MARIA 01/08/1987 

67)   PERILLO  STEFANIA 05/11/1975 

68)   PERNICE  MARIA ROSARIA 21/02/1986 

69)   PERRA  LORENZO GABRIELE RENATO 11/12/1987 

70)   PERRI  LAURA 18/05/1981 

71)   PERRUCCI DI LEVRANO  ROSANNA 11/02/1986 

72)   PETRICCA  DANIELA 13/10/1962 

73)   PIOVERA  MARCO MARIA 26/09/1974 

74)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 

75)   PIZZINI  KEELYN 27/02/1983 

76)   PROVVEDI  BERNARDO 28/09/1987 

77)   RAIMONDI  SARA 18/06/1993 

78)   REMONTI  ANDREA 01/03/1985 

79)   RICCARDI  LAURA 17/09/1992 

80)   RICCI  LIDIA 30/04/1977 

81)   RINGOLI  NATALIA PIA 13/12/1982 

82)   RIVA  LUCA 02/11/1993 

83)   ROCCA  GIUSEPPE FRANCESCO 26/10/1977 

84)   ROCIOLA  ROBERTO FRANCESCO 05/04/1993 

85)   ROSSANO  CARLO MARIA 08/09/1988 

86)   RUGGIERO  VALERIO 10/08/1989 

87)   SALVALAGLIO  MAURO 08/11/1979 

88)   SAVA  CATERINA 15/08/1974 

89)   SAVIOLI  SIMONA 20/08/1964 

90)   SCAMPORRINO  VIVIANA 17/06/1984 

91)   SERESINI  GIULIA 07/09/1983 

92)   SERRETIELLO  ROSARIA 08/03/1972 

93)   SESSA  ROSITA 10/11/1989 
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94)   SIMONE  SARA FRANCESCA 29/04/1981 

95)   SOLDÀ  ANDREA 29/06/1990 

96)   SORCE  ANDREA 10/09/1991 

97)   SUCCURRO  EUGENIA 13/10/1980 

98)   SURICO  DAVIDE 07/08/1986 

99)   TOGNAZZI  LORENZO 11/09/1981 

100)   TOMMASINI  FABIO 18/03/1968 

101)   TORCHIA  PASQUALE 05/10/1988 

102)   TOZZI  CARMEN 06/07/1993 

103)   TROMBELLO  ROSSANA 10/01/1992 

104)   TROPEANO  LAURA 22/09/1983 

105)   VACCARO  SENIA 29/10/1988 

106)   VARISCHI  ERMINIA INNOCENTA 28/02/1973 

107)   VASSALLO  GIOVANNA 06/06/1990 

108)   VIGGIANO  DOMENICA 08/08/1985 

109)   VIGGIANO  MARIA 08/08/1985 

110)   ZAGARI  MARIA GRAZIA 21/06/1993 

111)   ZOTTARELLI  FABIO 12/05/1989 

  

  

CCAANNDDIIDDAATTII  AAMMMMEESSSSII  CCOONN  RRIISSEERRVVAA  
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 
PURICELLI CATERINA MARIA 02/09/1970 Il Candidato deve autocertificare di essere in possesso del titolo di studio 

richiesto nel punto 6) dei “requisiti generali e specifici di ammissione” del 
bando 

 
I candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva entro e non oltre le ore 12:00 del 12 
maggio 2021 in una delle seguenti modalità: 
 

a) integrazioni consegnate a mano: direttamente all'Ufficio Protocollo dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti 
Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, via Marostica 8 – 20146 Milano.  
L’Ufficio Protocollo dell’Azienda è aperto al pubblico tutti i giorni feriali nei seguenti orari: 

  dal lunedì al giovedì dalle ore 9:00 alle ore 16:30 (orario continuato); 
  venerdì dalle 9:00 alle 12:00. 

 
b) integrazioni inviate a mezzo di Posta Elettronica Certificata: la documentazione potrà essere inoltrata a mezzo 

Posta Elettronica Certificata al seguente indirizzo ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it  
 
In caso di mancata regolarizzazione della posizione o di tardiva presentazione della documentazione e dichiarazioni 
richieste, i candidati saranno esclusi dalla procedura senza necessità di ulteriore comunicazione in merito.   
 
I candidati ammessi ed ammessi con riserva (previo scioglimento della riserva stessa entro il termine indicato) sono 
convocati per sostenere le prove secondo i calendari indicati nelle pagine seguenti. 
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PROVA SCRITTA (candidati con cognome compreso fra A e M) 
martedì 18 maggio 2021 alle ore 9:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano per l’effettuazione del triage. In ogni caso, 
qualora un candidato, al momento del Triage presenti, alla misurazione, una temperatura superiore ai 37,5°C o altra 
sintomatologia riconducibile a infezione da SARS-CoV-2 non sarà ammesso all’interno della struttura e non potrà 
partecipare alla procedura concorsuale.  
 
Si raccomanda di presentarsi all’ingresso di Via Fornari con un congruo anticipo (ore 9:00) in modo tale da poter 
svolgere tutti gli adempimenti preliminari. 
 
Tutti i candidati devono essere muniti di dispositivi di protezione delle vie aeree. A tale fine l’Amministrazione rende 
disponibile per i candidati un congruo numero di mascherine FFP2. I candidati devono indossare obbligatoriamente ed 
esclusivamente le mascherine fornite dall’amministrazione. L’amministrazione fornisce indicazioni sul corretto utilizzo 
delle mascherine (copertura delle vie aeree, naso e bocca), sulla loro eventuale sostituzione e successivo smaltimento.  
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità. 
 

Convocazione per martedì 18 maggio 2021 – ore 9:30 

Cognome e nome Data di nascita 

 ADAMOLI  NICOLE 24/10/1993 

 BARILLA'  FRANCESCO 18/11/1993 

 BARONI  MARTINA ADELE 23/04/1987 

 BRANDOLINI  AUGUSTO MARIO 19/06/1965 

 BUZZI  FRANCESCA 18/10/1989 

 CAPECELATRO GAUDIOSO DI MORRONE  ROBERTA 12/01/1986 

 CAPPELLETTI  ANDREA 25/08/1967 

 CAPRINI  LUDOVICA 23/04/1979 

 CASONATO  CHIARA PAOLA 18/05/1987 

 COLUCCI  GIULIA 10/06/1991 

 CORDOVA  FRANCESCA 06/01/1974 

 COSTA  CHIARA 31/12/1982 

 COSTANZO  ROBERTA FRANCESCA MARIA 13/09/1985 

 CUOMO  FABIANA 07/12/1991 

 D'ALBA  ILARIA 16/11/1979 

 D'AMBROSIO  SILVIA 29/10/1979 

 DE CARO  LORENZO 08/09/1986 

 DE FRANCO  DAVIDE BENEDETTO 07/09/1988 

 DE FRANCO  GABRIELE 11/07/1992 

 DE FRANCO  VALERIA 10/06/1983 

 DE LEA  AURORA 17/05/1994 

 DELICATI  ALESSIA 14/06/1974 

 DEMMA  TIZIANA 15/06/1971 

 DI GIACOMO  ALESSANDRA 09/11/1989 

 DI GIUSEPPE  ANTONINO 09/05/1989 

 DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

 FAZIONI  ERICA 14/01/1991 

 FEOLA  DAVID 13/09/1979 

 FERRARA  MASCIA 26/04/1975 

 FONTANA  LUCA 14/10/1968 

 GAGLIOTI  STEFANO 01/07/1987 

 GALVANO  FRANCESCO MARIA SAUL 10/01/1984 

 GARDI  EMANUELE 22/08/1981 

 GENTILE  FLORIANA 16/12/1974 

 GHISLANDI  DANIELE 20/07/1981 

 GOFFREDO  SIMONA 23/11/1990 

 INFURNA  PAOLA 30/07/1983 
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 JUGGANAH  TIZIANA 07/07/1994 

 LA PIRA  ELENA 21/10/1991 

 LATROFA  GIUSEPPE 08/04/1994 

 LAZZARA  ELISABETTA CLAUDIA 29/08/1982 

 LEALI  CECILIA 03/05/1991 

 LUCCHESE  DANIELE 30/03/1989 

 MAIOLO  FEDERICA 10/05/1993 

 MANNA  SILVIA 21/06/1985 

 MANSUETO  ANTONELLA 02/03/1980 

 MARASCHI  ISABELLA 28/01/1976 

 MASCOLO  ELVIRA 02/06/1978 

 MASPERI  ANNA 24/04/1974 

 MAZZARON  ANDREA 16/06/1980 

 MAZZEO  FRANCESCA 27/09/1982 

 MENEGHIN  DANIELE 22/08/1977 

 MINCHELLA  MARTINA 04/05/1989 

 MONTEMITRO  MARIA TERESA 18/07/1982 

 MORELLI  FRANCESCO 23/03/1987 

 MUSICCO  MAURO 21/08/1975 
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PROVA SCRITTA (candidati con cognome compreso fra N e Z) 
martedì 18 maggio 2021 alle ore 11:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano per l’effettuazione del triage. In ogni caso, 
qualora un candidato, al momento del Triage presenti, alla misurazione, una temperatura superiore ai 37,5°C o altra 
sintomatologia riconducibile a infezione da SARS-CoV-2 non sarà ammesso all’interno della struttura e non potrà 
partecipare alla procedura concorsuale.  
 
Si raccomanda di presentarsi all’ingresso di Via Fornari con un congruo anticipo (ore 11:00) in modo tale da poter 
svolgere tutti gli adempimenti preliminari. 
 
Tutti i candidati devono essere muniti di dispositivi di protezione delle vie aeree. A tale fine l’Amministrazione rende 
disponibile per i candidati un congruo numero di mascherine FFP2. I candidati devono indossare obbligatoriamente ed 
esclusivamente le mascherine fornite dall’amministrazione. L’amministrazione fornisce indicazioni sul corretto utilizzo 
delle mascherine (copertura delle vie aeree, naso e bocca), sulla loro eventuale sostituzione e successivo smaltimento. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità. 
  

Convocazione per martedì 18 maggio 2021 – ore 11:30 

Cognome e nome Data di nascita 

 NARDELLA  MARIA 16/08/1992 

 NAZARI  LAURA 21/02/1982 

 NONNIS  ANNALISA 18/02/1966 

 OLIVERI  MARIA 30/03/1992 

 ORSI  NADIA 11/02/1984 

 PALLOTTA  SOFIA 31/12/1993 

 PALUMBO  GIULIO 03/09/1979 

 PANELLA  MARIA 30/06/1979 

 PANGALLO  DOMENICO 26/04/1975 

 PAPPINI  MARIA 01/08/1987 

 PERILLO  STEFANIA 05/11/1975 

 PERNICE  MARIA ROSARIA 21/02/1986 

 PERRA  LORENZO GABRIELE RENATO 11/12/1987 

 PERRI  LAURA 18/05/1981 

 PERRUCCI DI LEVRANO  ROSANNA 11/02/1986 

 PETRICCA  DANIELA 13/10/1962 

 PIOVERA  MARCO MARIA 26/09/1974 

 PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 

 PIZZINI  KEELYN 27/02/1983 

 PROVVEDI  BERNARDO 28/09/1987 

 RAIMONDI  SARA 18/06/1993 

 REMONTI  ANDREA 01/03/1985 

 RICCARDI  LAURA 17/09/1992 

 RICCI  LIDIA 30/04/1977 

 RINGOLI  NATALIA PIA 13/12/1982 

 RIVA  LUCA 02/11/1993 

 ROCCA  GIUSEPPE FRANCESCO 26/10/1977 

 ROCIOLA  ROBERTO FRANCESCO 05/04/1993 

 ROSSANO  CARLO MARIA 08/09/1988 

 RUGGIERO  VALERIO 10/08/1989 

 SALVALAGLIO  MAURO 08/11/1979 

 SAVA  CATERINA 15/08/1974 

 SAVIOLI  SIMONA 20/08/1964 

 SCAMPORRINO  VIVIANA 17/06/1984 

 SERESINI  GIULIA 07/09/1983 

 SERRETIELLO  ROSARIA 08/03/1972 
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 SESSA  ROSITA 10/11/1989 

 SIMONE  SARA FRANCESCA 29/04/1981 

 SOLDÀ  ANDREA 29/06/1990 

 SORCE  ANDREA 10/09/1991 

 SUCCURRO  EUGENIA 13/10/1980 

 SURICO  DAVIDE 07/08/1986 

 TOGNAZZI  LORENZO 11/09/1981 

 TOMMASINI  FABIO 18/03/1968 

 TORCHIA  PASQUALE 05/10/1988 

 TOZZI  CARMEN 06/07/1993 

 TROMBELLO  ROSSANA 10/01/1992 

 TROPEANO  LAURA 22/09/1983 

 VACCARO  SENIA 29/10/1988 

 VARISCHI  ERMINIA INNOCENTA 28/02/1973 

 VASSALLO  GIOVANNA 06/06/1990 

 VIGGIANO  DOMENICA 08/08/1985 

 VIGGIANO  MARIA 08/08/1985 

 ZAGARI  MARIA GRAZIA 21/06/1993 

 ZOTTARELLI  FABIO 12/05/1989 
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PROVA PRATICA (subordinatamente al raggiungimento di una valutazione di sufficienza nella prova scritta) 
giovedì 20 maggio 2021 alle ore 9:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano per l’effettuazione del triage. In ogni caso, 
qualora un candidato, al momento del Triage presenti, alla misurazione, una temperatura superiore ai 37,5°C o altra 
sintomatologia riconducibile a infezione da SARS-CoV-2 non sarà ammesso all’interno della struttura e non potrà 
partecipare alla procedura concorsuale.  
 
Si raccomanda di presentarsi all’ingresso di Via Fornari con un congruo anticipo (ore 9:00) in modo tale da poter 
svolgere tutti gli adempimenti preliminari. 
 
Tutti i candidati devono essere muniti di dispositivi di protezione delle vie aeree. A tale fine l’Amministrazione rende 
disponibile per i candidati un congruo numero di mascherine FFP2. I candidati devono indossare obbligatoriamente ed 
esclusivamente le mascherine fornite dall’amministrazione. L’amministrazione fornisce indicazioni sul corretto utilizzo 
delle mascherine (copertura delle vie aeree, naso e bocca), sulla loro eventuale sostituzione e successivo smaltimento.  
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità. 
 
 
PROVA ORALE (subordinatamente al raggiungimento di una valutazione di sufficienza nella prova scritta e nella 
prova pratica)  
giovedì 20 maggio 2021 a partire dalle ore 14:30 presso l’Auditorium G. Porta del Pio Albergo Trivulzio  
 
L’accesso è consentito dall’ingresso di via Pasquale Fornari 19, Milano. L’orario di convocazione per la prova orale 
potrebbe subire modifiche in relazione al numero di partecipanti. Eventuali variazioni verranno comunicate dalla 
Commissione ai candidati. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 
 

INDICAZIONI IMPORTANTI 
 
 
Si invitano tutti i candidati a leggere con la massima attenzione il Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici di cui 
all’art. 1, comma 10, lettera z), del DPCM 14/01/2021, pubblicato sul sito internet aziendale www.iltrivulzio.it nella 
sezione “lavora con noi – bandi di concorso”. 
 
I candidati, pena esclusione alla procedura selettiva, dovranno presentare all’atto dell’ingresso nell’area di 
svolgimento della procedura selettiva, un referto relativo ad un test antigenico rapido o molecolare, effettuato 
mediante tampone oro/rino faringeo presso una struttura pubblica o privata accreditata/autorizzata in data non 
antecedente a 48 ore dalla data di svolgimento delle prove. 
 
In caso non fosse possibile produrre il referto sopra indicato, l’ASP offre la possibilità di effettuare un tampone rapido 
antigenico secondo le seguenti modalità:  
 

 I candidati che intendono partecipare alla prova scritta devono presentarsi presso il Pio Albergo Trivulzio 
(ingresso da Viale Bezzi 10 - Milano) alle ore 7:30 del giorno lunedì 17 maggio 2021 muniti di carta di 
identità e tessera sanitaria in corso di validità. 
 

 I candidati che hanno superato la prova scritta ed intendono partecipare alla prova pratica devono 
presentarsi presso il Pio Albergo Trivulzio (ingresso da Viale Bezzi 10 - Milano) alle ore 7:30 del giorno 
mercoledì 19 maggio 2021 muniti di carta di identità e tessera sanitaria in corso di validità. 

 
I candidati che non presenteranno il referto del tampone prima delle prove (effettuato a propria cura o presso il Pio 
Albergo Trivulzio) non potranno essere ammessi alla procedura selettiva. 
 
La mancata presentazione presso la sede, nella data e nell’ora indicate o la presentazione in ritardo, ancorché dovuta 
a cause di forza maggiore, comporteranno l’irrevocabile esclusione dalla procedura.  
 
La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 
Per qualsiasi informazione, si invita a contattare il Servizio Risorse Umane ai seguenti numeri: 024029254 – 
024029292. 
 
 
Milano, 28 aprile 2021 
       

SERVIZIO RISORSE UMANE 

http://www.iltrivulzio.it/

